別記様式第１号（第４条関係）

年 月 日

大泉町長 様

申請者名

大泉町協働のまちづくり人材バンク登録申請書

大泉町協働のまちづくり人材バンクに登録したいので、大泉町協働のまちづくり人材バンク

事業実施要綱第４条第１項の規定により申請します。

なお、下記の事項（生年月日、住所、電話、メールアドレスを除く。）について、町ホーム

ページ等で公表することに同意します。

※ 団体等の場合は、会員名簿、会則等の参考となる書類を添付してください。

事務局記入欄

氏 名

(ふりがな)

生年

月日

大正・昭和・平成

年 月 日（ 歳）

(団体等については、団体名等及び代表者名を記載してください。)

住 所

〒 －

(団体等については、主たる事業所の所在地を記載してください。)

電話 （ ） －

メール

アドレス

＠

分類・内容

（分 類）（該当する分類に○を記載してください。複数回答可能）

①健康・福祉・子育て ②住民生活･まちづくり ③学習・教養 ④スポーツ・レクリエーシ

ョン ⑤芸術・文化・趣味 ⑥環境 ⑦国際 ⑧家庭生活 ⑨園芸・農業 ⑩その他

（内 容）

指導対象者 指導経験 有 ・ 無

経 費

（原材料費や謝金の有無についてご記入ください。）

自己紹介

経歴･資格･

指導内容の

詳細など

受 付 日 受付者欄 登 録 日 登録番号

年 月 日 年 月 日 第 号